WKRK

Kreditimi Rurali Kosovés

Kreditimi Rural i Kosovés LLC, me gellim furnizimi
me goma dimri (M + S) pér vetura, publikon kété:
SHPALLJE

Ftojmé té gjitha kompanité e interesuara g€ té
paragesin ofertat e tyre pér furnizim me
goma diméri( M + S) pér vetura te udhétaréve
me karakteristika dhe sasi sic vijon:

DIMENSIONI I SASIA NE
GOMAVE COPE
Goma 165/70 R-14 12
Goma 175/70 R-14 24
Goma 175/75 R-14 2
Goma 185/65 R-15 12
Goma 195/65 R-15 8
Goma 205/55 R-16 8

Gomat e ofertuara duhet ta jene prodhim 1 vitit 2020,
dhe montimi té€ jeté 1 perfshiré né cmim.

Cmimet e ofertuara duhet té jené me TVSH.
Zgjedhja e ofertés me te volitshme do te behet duke u
bazuar ne kualitetin, cmimin, montimin dhe
garancionin € ofruar.

Afati i1 paraqitjes se ofertave nga data 16.10.2020 deri
me datén 23.10.2020.

Kompanité e interesuar mund t’1 dérgojné ofertat e tyre
ne email adresén : krk_imfwkrk-ks.com apo

direkt né zyrén e KRK, Rruga Behije Dashi Nr.20
(afér stacionit te policis€ nr.2), Prishtine.




